香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

中國北京東直門項目之進展

國浩集團有限公司(「本公司」) 欣然宣佈國盛投資有限公司(「國盛投資」)(國浩房地產有限公

司（「國浩房地產」）之全資附屬公司，而國浩房地產為本公司擁有 65.2%控股權之新加坡上

市附屬公司)已成功完成向中國農業銀行（「中農銀行」）收購人民幣 20 億元（約 23.8 億港

元）之貸款及利息（「中農銀行貸款」），當中附有所有權利包括向借款人及保證人執行債權

申索。北京北大青鳥有限責任公司（「北大青鳥」）的關連公司乃中農銀行貸款的借款人。北

大青鳥（為國浩房地產集團於北京東直門項目的其中一名賣方）亦為中農銀行貸款的保證人。

收購中農銀行貸款一事已獲北京市第二中級人民法院批准。因此，已於今天支付金額人民幣

30.48億元（約 36.3億港元）予中農銀行。

於本公佈刊發日期，本公司董事會成員包括郭令燦先生擔任執行主席；郭令海先生擔任總裁、
行政總裁；陳林興先生及丁偉銓先生擔任執行董事；郭令山先生擔任非執行董事及卡達先生、
司徒復可先生及薜樂德先生擔任獨立非執行董事。

（本公佈採用於二零一一年四月十五日人民幣兌換港元之匯率：1人民幣兌 1.1908港元，僅供參考之用。）

承董事會命
公司秘書
盧詩曼

香港，二零一一年四月十五日